
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.130.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 2 września 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kota na lata 2026-2030

Na podstawie art. 30 ust. l, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609, 721) oraz uchwały nr Y/40/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 sierpnia
2024 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania "Strategii Rozwoju
Miasta Koła na lata 2026-2030" zarządza się, co następuje:

§ l. Powohye się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030 zwany dalej:
Zespołem - w następującym składzie:
l) Pani Monika Ciesielska - Zastępca Burmistrza Miasta Koła - przewodnicząca;
2) Pan Mariusz Grabarczyk - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki

Przestrzennej - członek;
3) Pani Dorota Wilk - Naczelnik Wydziału Gospodarki Niemchomościami i Spraw Lokalowych

członek;
4) Pan Mirosław Kwiręg - Naczelnik Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta - członek;
5) Pani Katarzyna Sikorska - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa - członek;
6) Pani Marta Kotleszka - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole - członek;
7) Pani Aleksandra Kowalska - Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole -

członek;
8) Pani Urszula Karolczak - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole - członek;

§ 2. Do zadań ZespoŁi należeć będzie:
l) opracowanie założeń do projektu strategii;
2) pomoc przy opracowaniu projektu strategii;
3) uczestnictwo w warsztatach - określenie misji, wizji, celów i działań strategicznych.

§ 3. Zobowiązuje się Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole oraz Kierowników/Dyrektorów jednostek
organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło do merytorycznej współpracy z Zespołem, a w szczegóhiości do
przekazywania niezbędnych infonnacji i materiałów do prac nad opracowaniem strategii.

§ 4. W czasie prac Zespohi mogą w nich brać udział z głosem doradczym niezbędni eksperci i specjaliści
oraz inne osoby spoza składu, o którym mowa w § l, w szczególności których działalność ma istotne
znaczenie dla społeczno-gospodarczego rozwoju Gminy Miejskiej Koło, zaproszeni do współpracy przez
przewodniczącego Zespohi.

§ 5. l. Opracowany projekt Strategu Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030 podlegać będzie
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały przez Radę Miejską Koła.
2. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030 Zespół ulega rozwiązaniu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
BURWSTRZ

KrzyszłęfkWitkowski


